CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 004/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

IPORÁ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
004/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
IPORÁ, publicado no D.O.E. nº 23.824 do dia 28 de JUNHO de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em:

🏛 Município: Iporá

🗓 Data: 08 de novembro

🕘 Horário: 11h

📍 Local: CRAS

➡ Endereço: Rua Maranhão, 411 – Centro, Iporá.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o TITULAR DO BENEFÍCIO, utilizando máscara de proteção e
observando as regras de distanciamento social, portando RG e CPF
ORIGINAIS.

Titular_CPF Titular_Nome Conjuge_CPF Conjuge_Nome

XXX.083.0XX-XX ÁDILA CAROLINNY QUEIROZ DE MORAES - -

XXX.980.3XX-XX ADRIANA HELOISA DE SOUZA - -

XXX.825.1XX-XX ADRIANA MELO RIBEIRO - -

XXX.760.4XX-XX AGNEL MONTEIRO PASSOS JUNIOR - -

XXX.119.9XX-XX ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS - -

XXX.470.4XX-XX ALINE BATISTA FREITAS - -

XXX.833.5XX-XX ALINE FRANCIELE MORAES ALVIM - -

XXX.246.1XX-XX AMANDA MARQUES FRANCO - -

XXX.210.1XX-XX AMANDA MORAES PEREIRA - -

XXX.095.1XX-XX ANA MARIA DE JESUS - -

XXX.445.1XX-XX ANA PAULA MONTEIRO LEÃO - -

XXX.874.9XX-XX ANA PAULA SILVA DUARTE - -

XXX.506.1XX-XX ANDREIA SOUZA NEVES - -

XXX.545.9XX-XX ANDRELINA ANDRADE ROSA - -

XXX.127.3XX-XX ANDRESSA OLIVEIRA BUENO PERES XXX.907.8XX-XX RAYONE RIBEIRO PERES

XXX.978.8XX-XX ANDREZA SILVA DE SOUZA - -

XXX.659.1XX-XX ANNA GABRIELLA DUARTE MOREIRA - -

XXX.644.9XX-XX ANNA KAROLINA ROCHA DE ARAÚJO - -

XXX.536.5XX-XX BEATRIZ ALICE XXX.445.1XX-XX JOSE BARBOSA DA SILVA FILHO

XXX.545.3XX-XX BEATRIZ ALVES DA SILVA - -

XXX.231.3XX-XX BEATRIZ MARIA DOS SANTOS SOUZA - -

XXX.502.9XX-XX CARMERINA CÂNDIDA DA SILVA XXX.451.2XX-XX EZEQUIAS MARTINS DA ROCHA

XXX.782.0XX-XX CASSIA CRISTINA ROCHA DE BRITO - -

XXX.974.7XX-XX CICERA PEREIRA DA ROCHA - -

XXX.739.1XX-XX CLARA PEREIRA DA SILVA - -

XXX.332.6XX-XX CLARISSE DA SILVA - -

XXX.313.7XX-XX CLAUDETE SILVA - -

XXX.337.4XX-XX CLEIDISMAR RODRIGUES CARDOSO - -

XXX.381.0XX-XX CLENIA ROSA DE ASSUNCAO - -

XXX.219.8XX-XX CORACI AGUSTINA DOS SANTOS OLIVEIRA - -

XXX.994.6XX-XX CRISTIANA APARECIDA SANTOS SILVA - -

XXX.745.0XX-XX CRISTIANE GOMES DE MORAES - -

XXX.497.2XX-XX CRISTIANE SOUZA SILVA - -

XXX.375.3XX-XX DAIANE DE OLIVEIRA VIEIRA - -

XXX.106.6XX-XX DAIANE MARTINS DE OLIVEIRA - -

XXX.583.2XX-XX DAIANE PEREIRA DA SILVA - -

XXX.968.5XX-XX DANIELA MARIANO DE MORAES - -

XXX.157.7XX-XX DANIELLE APARECIDA DE ASSIS XXX.064.6XX-XX ESLON DA SILVA FLORES

XXX.497.2XX-XX DARLENE FÉLIX DOS SANTOS - -

XXX.653.4XX-XX DENISE LEITE DOS SANTOS - -

XXX.381.1XX-XX DEUSMAR DE SOUZA - -

XXX.274.7XX-XX DIEIME SAMER SILVA FARIA - -

XXX.672.1XX-XX DIESSICA CRISTINE SANTOS - -

XXX.477.8XX-XX DIONATAN SOUSA FREITAS XXX.903.4XX-XX VANESSA DUTRA DOS SANTOS

XXX.224.1XX-XX DORANILDA BENTO DE MORAES - -

XXX.380.1XX-XX EDILAINE SOARES DE SALES - -

XXX.839.0XX-XX EDINALVA ANTONIA DE ALVARENGA - -

XXX.142.8XX-XX ELIANE PIRES DE LIMA - -

XXX.278.3XX-XX ELIELMA MENDES DA SILVA XXX.882.0XX-XX RODRIGO FRANK OLIVEIRA
FERNANDES

XXX.703.2XX-XX ENIO GLEIDE FERREIRA DA SILVA XXX.441.1XX-XX SIMONE APARECIDA SILVA

XXX.349.1XX-XX FERNANDA SILVA COSTA - -

XXX.116.2XX-XX FRANCISCO LUCIANO BARBOSA XXX.224.7XX-XX JULIA ALVES BARBOSA

XXX.208.4XX-XX FREDERICO FERNANDES BARBACENA - -

XXX.147.9XX-XX GEOVANNA DE SOUZA SILVA - -

XXX.156.6XX-XX GERALDINA MATIAS DA SILVA XXX.141.8XX-XX NOÉ CANDIDO DA SILVA

XXX.614.5XX-XX GIGELLE DA SILVA SANTOS - -

XXX.413.5XX-XX GILDA TEODORO DE SOUZA - -

XXX.120.4XX-XX GISELE OLIVEIRA CLEMENTE - -

XXX.641.0XX-XX GISELLY REJANE GOMES DA MATA - -

XXX.241.9XX-XX GIZELIA ALVES DOS SANTOS - -

XXX.882.4XX-XX GLEICE RIBEIRO SILVA DE SOUZA - -

XXX.117.1XX-XX GLEICIELE CONCEIÇÃO GALVÃO - -

XXX.560.5XX-XX IRINEU CORREIA MIRANDA - -

XXX.462.0XX-XX IRISMAR MARTINS FERREIRA XXX.426.9XX-XX NELCIMAR PEREIRA DA SILVA

XXX.756.7XX-XX IVONEIDE FERNANDES DE LIMA - -

XXX.432.7XX-XX JANAINA ALEXANDRE LEMES XXX.124.1XX-XX DEMIVAN SOARES DE OLIVEIRA

XXX.472.9XX-XX JANAINA ROSA DE OLIVEIRA - -

XXX.781.7XX-XX JEICE KELLY RODRIGUES BARBOSA XXX.777.1XX-XX
MARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
BATISTA

XXX.981.0XX-XX JESCIANA MARIA DA SILVA - -

XXX.498.4XX-XX JÉSSICA LORRAINE DA SILVA ALVES - -

XXX.360.0XX-XX JÉSSICA PRISCILA FREITAS CASSIANO - -

XXX.929.5XX-XX JEYSSE KELLY DAS GRAÇAS SILVÉRIO SILVA - -

XXX.633.4XX-XX JOÃO BATISTA DAS DORES - -

XXX.225.0XX-XX JOAO FELIX FERREIRA - -

XXX.525.3XX-XX JOZELENE INES BRITO - -

XXX.611.7XX-XX JULIANA ILIDIA DE OLIVEIRA GOMES XXX.333.1XX-XX VALTEVAN PORES CAETANO

XXX.832.8XX-XX JULIANA LUIZA DA SILVA NEVES - -

XXX.555.5XX-XX JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS - -

XXX.867.4XX-XX JULIANE NAIARA PIRES ALMEIDA - -

XXX.726.9XX-XX KAMILA DANIELLE ROSA MARIANO - -

XXX.741.3XX-XX KARITA DOS SANTOS SOARES XXX.387.8XX-XX MARCIAL ALVES RIBEIRO FILHO

XXX.092.2XX-XX KAROLAYNE FERREIRA BARBOSA XXX.928.1XX-XX IGIVAN FERREIRA DIAS

XXX.491.1XX-XX KARUENE DAINARA DA SILVA PASSOS - -

XXX.974.9XX-XX KELLEN CRISTINA DIAS DA SILVA - -

XXX.398.4XX-XX LAÍS OLIVEIRA SOUSA - -

XXX.719.2XX-XX LAIS ROSANGELA OLIVEIRA SOARES - -

XXX.452.4XX-XX LAURA FERREIRA DE SOUZA - -

XXX.530.1XX-XX LEIA RIBEIRO DE LIMA - -

XXX.515.5XX-XX LEIDIANE FRANCISCA DE ANDRADE - -

XXX.836.4XX-XX LEIDIANE RODRIGUES FERREIRA - -

XXX.857.7XX-XX LEIDIANE RODRIGUES MELO - -

XXX.661.1XX-XX LEILA FLAVIA PEREIRA CRUVINEL XXX.665.3XX-XX GESILEI ALVES DE SOUZA

XXX.340.9XX-XX LEILA OLIVEIRA SILVA - -

XXX.490.3XX-XX LETICIA COSTA GOULART - -

XXX.718.1XX-XX LILIAN ALVES DA SILVA - -

XXX.292.7XX-XX LILIANE FRANCIELLY GOMES DA SILVA - -

XXX.292.7XX-XX LILIANE MONTEL FERREIRA - -

XXX.790.7XX-XX LORENA MARIA DE LIMA OLIVEIRA XXX.751.5XX-XX WESKLEY DA SILVA LOBO

XXX.654.9XX-XX LORENA NASCIMENTO BORGES - -

XXX.323.7XX-XX LORRAINE DOS SANTOS RIBEIRO - -

XXX.252.2XX-XX LORRANE BARBOSA DA SILVA - -

XXX.331.7XX-XX LOURDES DIAS DA SILVA - -

XXX.535.1XX-XX LUANA BORGES GUIMARÃES - -

XXX.000.7XX-XX LUANA MAIDA CUNHA SANTOS DUARTE - -

XXX.044.2XX-XX LUCELIA MARIA DOS SANTOS - -

XXX.952.7XX-XX LUCIANA PEREIRA DA SILVA - -

XXX.498.2XX-XX LUCIENE ABADIA DE OLIVEIRA - -

XXX.002.5XX-XX LUCILAINE ALVES DA COSTA - -

XXX.020.0XX-XX LUCINEIDE SILVA NOGUEIRA XXX.837.9XX-XX GASPAR DE SOUZA SOARES

XXX.491.8XX-XX LUDMILA GUIMARAES DA SILVA - -

XXX.257.2XX-XX LUIZ RODRIGUES DE MORAIS - -

XXX.143.0XX-XX MARCILENE MARIA FERREIRA - -

XXX.978.7XX-XX MARCILENE MARTINS RAMOS - -

XXX.486.2XX-XX MARCIRENE TAVARES MARTINS - -

XXX.987.6XX-XX MARIA APARECIDA ALVES DA COSTA - -

XXX.743.1XX-XX MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA MATEUS - -

XXX.593.0XX-XX MARIA DANIELE BERTOZO MOREIRA - -

XXX.257.8XX-XX MARIA DAS DORES - -

XXX.810.8XX-XX MARIA DE FATIMA DA SILVA - -

XXX.266.0XX-XX MARIA DO CARMO MENDES NERIS - -

XXX.771.9XX-XX MARIA NEUZA MARQUES XXX.838.4XX-XX LUIS FERREIRA VIANA

XXX.039.9XX-XX MARIA ROSA DA SILVA DIAS - -

XXX.815.8XX-XX MARIA TELES DA SILVA - -

XXX.211.3XX-XX MARIA ZENILDA DOS SANTOS MAGALHÃES - -

XXX.218.0XX-XX MARIANA DA SILVA ROCHA - -

XXX.890.7XX-XX MAXCIONY CARDOSO MARQUES - -

XXX.699.8XX-XX MAYARA ARAUJO DIAS - -

XXX.195.2XX-XX MEIRIELE RODRIGUES DOS SANTOS - -

XXX.399.4XX-XX MICHELLY EDUARDA ARAUJO XXX.431.3XX-XX GABRIEL

XXX.257.3XX-XX MIKAELY BIANCA DE SOUSA PAULA XXX.000.3XX-XX BRUNO SOUSA VILELA

XXX.035.4XX-XX MILLENE KASSIA PEREIRA OLIVEIRA - -

XXX.025.0XX-XX MORGANA DE SOUZA BARBOSA - -

XXX.115.4XX-XX NAJLLA CAMILA SILVA DE JESUS - -

XXX.709.5XX-XX NATHALIA RODRIGUES DA SILVA - -

XXX.619.7XX-XX NIVEA GOMES  DE OLIVEIRA - -

XXX.840.9XX-XX OLGA SOARES DE LIMA - -

XXX.742.6XX-XX PATRICIA VANESSA DOS SANTOS MARQUES - -

XXX.131.5XX-XX PATRÍCIA VIEIRA DE SOUSA - -

XXX.962.8XX-XX PATRICIA YASMIN NICOLAU DA COSTA - -

XXX.957.7XX-XX PAULA CRISTINA MOREIRA DA SILVA - -

XXX.368.5XX-XX PAULA LORANE DE SOUZA BARBOSA - -

XXX.299.4XX-XX PAULINA BENTO DA SILVA - -

XXX.007.9XX-XX POLIANE DE JESUS CAMARGO - -

XXX.258.4XX-XX PRISCILA DIAS DE SOUZA - -

XXX.368.6XX-XX
RANDRA RAFAELA SATIL ERNESTO DE
OLIVEIRA MENDES

- -

XXX.717.8XX-XX RAYANE ALVES DE OLIVEIRA XXX.372.6XX-XX GUTIERREZ RIBEIRO MARTINS

XXX.815.3XX-XX REGINA DELFINA PEREIRA - -

XXX.470.3XX-XX REJANE RODRIGUES DE JESUS - -

XXX.662.9XX-XX RENATA MARIA DE ALMEIDA - -

XXX.634.2XX-XX ROSANA DE PAULA - -

XXX.582.3XX-XX ROSANGELA CEZARIO DA SILVA - -

XXX.344.9XX-XX ROSIANE RIBEIRO DA SILVA - -

XXX.468.6XX-XX ROSIMAR MARIA DE MOURA - -

XXX.873.5XX-XX ROSIRENE MARTINS DE JESUS - -

XXX.630.0XX-XX SAMARA CÂNDIDO RIBEIRO - -

XXX.435.4XX-XX SERJANE MARIA DOS SANTOS PERES XXX.923.3XX-XX JOÃO BATISTA DE SOUSA PERES

XXX.978.4XX-XX SHAMARA MARTINS DE OLIVEIRA XXX.327.5XX-XX JEAN CARLOS FERREIRA SILVA

XXX.697.6XX-XX SIMONE COSTA POLIZEL - -

XXX.489.0XX-XX SIMONE MARQUES DE SOUSA - -

XXX.663.8XX-XX SIMONI DIVINA DE AVELAR - -

XXX.987.6XX-XX SIRLENE ALVES DA COSTA - -

XXX.393.6XX-XX STEFANE LUIZA DUARTE - -

XXX.463.3XX-XX SUEID FERNANDES DE LIMA - -

XXX.758.4XX-XX SUELEN DE SOUSA CARVALHO - -

XXX.376.8XX-XX SUELLEN DA SILVA OLIVEIRA - -

XXX.621.2XX-XX SUELLEN PATRÍCIA SILVA BEZERRA - -

XXX.683.6XX-XX SUZANA CANDIDO RIBEIRO - -

XXX.719.3XX-XX TAÍS ROSANA DE OLIVEIRA SOARES - -

XXX.663.2XX-XX TAISA CRISTINA FERREIRA SILVA XXX.993.1XX-XX MARCOS AURELIO FERREIRA DE PAULA
BORGES

XXX.874.1XX-XX TALITA CHRISTINE SILVA DE OLIVEIRA - -

XXX.175.6XX-XX TAMIRES OLIVEIRA SANTOS - -

XXX.531.0XX-XX TATIELLY ANDRADE DA SILVA - -

XXX.915.7XX-XX TAUANY GABRIELA MOURA INDALECIO - -

XXX.599.1XX-XX THAIS RODRIGUES FÉLIX SOUSA XXX.242.9XX-XX JOÃO RODRIGUES DA SILVA FARIA

XXX.455.9XX-XX THALITA LORRAYNE VAZ PIMENTA - -

XXX.716.8XX-XX THAMARA MEIRELLES LEMES - -

XXX.329.9XX-XX UEDERSON COSTA SILVA XXX.999.0XX-XX CLEUSA CARDOSO BORGES SILVA

XXX.206.1XX-XX VALDIRENE MARIA DE JESUS - -

XXX.696.0XX-XX VALÉRIA MACEDO DE PAULO - -

XXX.913.4XX-XX VANEIDE VIEIRA DE SOUSA - -

XXX.245.8XX-XX VANESSA DUTRA - -

XXX.757.5XX-XX VANESSA ROSA DE OLIVEIRA - -

XXX.120.0XX-XX VANUSE CARLOS CARDOSO DA SILVA - -

XXX.038.8XX-XX YASMIM SILVA MOURA XXX.620.9XX-XX VICTOR HUGO MARQUES MOREIRA
XAVIER

Goiânia, 05DE NOVEMBRO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB